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Dzień Edukacji Narodowej 
 

 W dniu 15 października 2012 r. w Szkole 
Podstawowej w Teresinie odbyły się Gminne Obchody 
Dnia Edukacji Narodowej. Na uroczystość przybyli 
zaproszeni goście w osobach: Pan Stanisław 
Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy, Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy, Pani Agnieszka 
Raczyńska Prezes Leśniowskiego Stowarzyszenia 
Oświatowo-Samorządowego, dyrektorzy i nauczyciele 
szkół z terenu naszej gminy, oraz rodzice i uczniowie 
szkoły w Teresinie. 
        Uroczystość otworzył Pan Wojciech Potocki 
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Teresinie, który 
przywitał wszystkich przybyłych na uroczystość. 
Następnie Pani Agnieszka Raczyńska w swoim 
wystąpieniu złożyła najlepsze życzenia, oraz owocnej 
współpracy i wzajemnej życzliwości w realizacji zadań 
oświatowych.  
           Następnie wystąpienie okolicznościowe wygłosił 
Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy, składając 
serdeczne podziękowania za trud wykonywanej pracy, 
a także życząc wielu sukcesów na niwie zawodowej, jak 
również powodzenia w życiu osobistym. Wójt Gminy 
podziękował również za zrozumienie i pomoc 
w prowadzonej reformie oświaty, oraz podkreślił ideę jej 
przeprowadzenia, której zwieńczeniem jest utrzymanie 
dotychczasowej sieci szkół na terenie gminy.  Wójt 
w swoim wystąpieniu, zwrócił również uwagę na 
możliwości, jakie stwarza gmina by ułatwić realizację 
stawianych przed nią zadań.  
            Następnie Pan Wiesław Radzięciak wręczył 
nagrodę Wójta Gminy Leśniowice Pani Katarzynie 
Kamińskiej za dobre wyniki w nauczaniu uczniów, pracę 
z uczniami zdolnymi oraz wzorowe przygotowywanie 
uroczystości szkolnych i środowiskowych, a także 
właściwe zagospodarowanie czasu wolnego uczniów. 
            Uroczystość zakończyła się częścią artystyczną 
w wykonaniu uczniów z Szkoły Podstawowej 
w Teresinie. 
 
 

oprac. Justyna Oliwiak 
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Posiedzenie komisji powołanych do 
przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy 
Leśniowice zarządzonych na dzień 21 

października 2012 r. 
 

 

W dniu 16 października 2012 r. odbyło się 
wspólne posiedzenie Gminnej Komisji Wyborczej 
w Leśniowicach i Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 
w Sielcu powołanych  do przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy Leśniowice, 
zarządzonych na dzień 21 października 2012 r.   

Posiedzenie otworzyła Pani Joanna Jabłońska 
Pełnomocnik Wyborczy Wójta Gminy, która po 
przywitaniu wszystkich obecnych, omówiła cel 
spotkania. 

Następnie Pani Anna Leszczyńska z Krajowego 
Biura Wyborczego w Chełmie przeprowadziła szkolenie 
członków komisji dotyczące przeprowadzenia 
głosowania w dniu wyborów oraz ustalenia wyników 
głosowania w myśl przepisów ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 176, poz. 1190, z późn. zm.). 

Ponadto obwodowa komisja ustaliła zadania do 
dnia wyborów, w tym: 

- przygotowanie lokalu wyborczego; 
- wyznaczenie osób do odbioru i zabezpieczenia 

kart do głosowania, formularzy, protokołów, 
spisu wyborców, pieczęci komisji, obwieszczeń 
i innych materiałów. 

  
  

oprac. Joanna Jabłońska 
 
 

 


